

Libuše Felcmanová

Od: Radan Kožušník <radan@moravka.com>
Odesláno: 22. května 2017 8:47
Komu: podatelna@moravka.info
Předmět: FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. RK11/3/2017 /2
Podepsáno: radan@moravka.com

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka: **RK20/5/2017**

V Morávce dne 22. 5. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik zaplatila obec Morávka v letech 2015 až 2017 za veškeré projekční, propagační a marketingové práce firmě Ing. Arch. Martina Foldyny?
2. Na kterých projektech se podílela firma Ing. Arch. Martina Foldyny a kolik jich celkem bylo?
3. Kolik projektů a studií Ing. Arch. Martina Foldyny bylo realizováno a kolik obec stály?
4. Kolik projektů a studií Ing. Arch. Martina Foldyny realizováno nebylo a kolik obec stály?
5. Je si obec Morávka vědoma skutečnosti, že Ing. Arch. Martin Foldyna není autorizovaným architektem a tudíž nemá oprávnění se pod tyto studie či PD sám podepsat?

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva
RWL System a.s.
IČ: CZ 29382637
sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo
datová schránka: 2cc4tki

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
RWL Systém a.s.
28.října 250/285
709 00 Ostrava

Váš dopis značky/ze dne
22.5.2017 emailem

Naše značka
630/2017

Vyřizuje Dne
Daňková 15.8.2017

Dobrý den,

na základě rozhodnutí KÚ Moravskoslezského kraje ze dne 31.7. 2017 č. j. MSK 91438/2017 a podle a dle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. „Kolik zaplatila obec Morávka v letech 2015 a 2017 za veškeré projekční, propagační a marketingové práce firmě Ing. Arch. Martina Foldyny?
2. Na kterých projektech se podílela firma Ing. Arch. Martina Foldyny a kolik jich celkem bylo?
3. Kolik projektů a studií Ing. Arch. Martina Foldyny bylo realizováno a kolik obec stály?
4. Kolik projektů a studií Ing. Arch. Martina Foldyny realizováno nebylo a kolik obec stály?
5. Je si obec Morávka vědoma skutečnosti, že Ing. Arch. Martin Foldyna není autorizovaným architektem a tudíž nemá oprávnění se pod tyto studie či PD sám podepsat?

Odpovědi:

1. 144 665 Kč
2. Pasportizace objektů: Morávka 125 a 124, autobusová zastávka Morávka – přehrada, autobusová zastávka Morávka – Slavíč
projekt – zastávka Morávka přehrada, zastávka Morávka – Slavíč
studie – Polyfunkční dům Morávka 125
3. Realizováno viz bod č. 2 , Celkem za 115 215 Kč
4. Projektová dokumentace Volnočasový a relaxační areál v ZŠ Morávka z roku 2011 byla řádně dokončena, obcí nebyla realizována. Projekt z roku 2011 byl za 120 200 Kč.
5. Ano, má oprávnění na základě živnostenského listu vykonávat projektovou činnost ve výstavbě.

S pozdravem

Gabriela Daňková
starostka obce

Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO 1
okres Frýdek-Místek